



DEPENDENCIA: PRESIDENCIA MUNICIPAL
SECCIÓN: TESORERÍA MUNICIPAL
MESA: CORRESPONDENCIA
NUM. DE OFICIO: <b>146/2016</b>
EXPEDIENTE:

**ASUNTO: MULTAS ADMINISTRATIVAS DE ABRIL 2016**

**C.P. RAFAEL BALANZA AMORES**  
TITULAR DE LA UNIDAD DE ACCESO A LA INFORMACIÓN  
PUBLICA MUNICIPAL DEL H. AYUNTAMIENTO.  
**PRESENTE**

Por medio del presente informo a usted que las **Multas Administrativas** durante el mes de Abril del presente año es como sigue:

Tipo	Numero	Fecha	Concepto	Saldo inicial	Debe	Haber	Saldo
Cuenta : 4105-01-00000 MULTAS ADMINISTRATIVA				1,098,971.82	-	213,294.38	1,312,266.20
					-	213,294.38	
Cuenta : 4105-01-01001 Multas al reglamento de policia				47,600.00			
Ig	136	11/04/2016	Ingresos correspondientes al dia.		-	3,400.00	51,000.00
Ig	146	18/04/2016	Ingresos correspondientes al dia.		-	9,700.00	60,700.00
					-	13,100.00	
Cuenta : 4105-01-01002 Multas al reglamento de tránsito				199,959.00			
Ig	124	01/04/2016	Ingresos correspondientes al d		-	1,941.00	201,900.00
Ig	126	04/04/2016	Ingresos correspondientes al d		-	1,680.00	203,580.00
Ig	130	06/04/2016	Ingresos correspondientes al d		-	2,044.00	205,624.00
Ig	132	07/04/2016	Ingresos correspondientes al d		-	1,906.00	207,530.00
Ig	134	08/04/2016	Ingresos correspondientes al d		-	2,444.00	209,974.00
Ig	136	11/04/2016	Ingresos correspondientes al d		-	4,598.00	214,572.00
Ig	138	12/04/2016	Ingresos correspondientes al d		-	2,993.00	217,565.00
Ig	140	13/04/2016	Ingresos correspondientes al d		-	4,841.00	222,406.00
Ig	142	14/04/2016	Ingresos correspondientes al d		-	2,079.00	224,485.00
Ig	144	15/04/2016	Ingresos correspondientes al d		-	2,663.00	227,148.00
Ig	146	18/04/2016	Ingresos correspondientes al d		-	6,876.00	234,024.00
Ig	148	19/04/2016	Ingresos correspondientes al d		-	3,876.00	237,900.00
Ig	150	20/04/2016	Ingresos correspondientes al d		-	2,071.00	239,971.00
Ig	152	21/04/2016	Ingresos correspondientes al d		-	3,532.00	243,503.00
Ig	154	22/04/2016	Ingresos correspondientes al d		-	2,190.00	245,693.00
Ig	156	25/04/2016	Ingresos correspondientes al d		-	2,235.00	247,928.00
Ig	159	26/04/2016	Ingresos correspondientes al d		-	2,445.00	250,373.00
Ig	161	27/04/2016	Ingresos correspondientes al d		-	3,889.00	254,262.00
Ig	163	28/04/2016	Ingresos correspondientes al d		-	884.00	255,146.00
Ig	165	29/04/2016	Ingresos correspondientes al d		-	2,699.00	257,845.00
					-	57,886.00	



Cuenta : 4105-01-01004 Otras multas				851,412.82			
Ig	124	01/04/2016	1 Fiscales Predial.	-	-	1,849.00	853,261.82
Ig	126	04/04/2016	1 Fiscales Predial.	-	-	6,266.00	859,527.82
Ig	126	04/04/2016	Ingresos correspondientes al día.	-	-	1,460.40	860,988.22
Ig	128	05/04/2016	1 Fiscales Predial.	-	-	4,830.00	865,818.22
Ig	128	05/04/2016	Ingresos correspondientes al día.	-	-	876.00	866,694.22
Ig	130	06/04/2016	1 Fiscales Predial.	-	-	1,633.00	868,327.22
Ig	130	06/04/2016	Ingresos correspondientes al día.	-	-	730.00	869,057.22
Ig	132	07/04/2016	1 Fiscales Predial.	-	-	4,657.00	873,714.22
Ig	134	08/04/2016	1 Fiscales Predial.	-	-	4,068.00	877,782.22
Ig	136	11/04/2016	1 Fiscales Predial.	-	-	1,405.00	879,187.22
Ig	136	11/04/2016	Ingresos correspondientes al día.	-	-	252.00	879,439.22
Ig	138	12/04/2016	1 Fiscales Predial.	-	-	1,533.00	880,972.22
Ig	140	13/04/2016	1 Fiscales Predial.	-	-	5,615.00	886,587.22
Ig	142	14/04/2016	1 Fiscales Predial.	-	-	3,688.00	890,275.22
Ig	144	15/04/2016	1 Fiscales Predial.	-	-	2,666.00	892,941.22
Ig	146	18/04/2016	1 Fiscales Predial.	-	-	4,319.98	897,261.20
Ig	148	19/04/2016	1 Fiscales Predial.	-	-	3,577.50	900,838.70
Ig	150	20/04/2016	1 Fiscales Predial.	-	-	6,259.50	907,098.20
Ig	152	21/04/2016	1 Fiscales Predial.	-	-	2,683.50	909,781.70
Ig	154	22/04/2016	1 Fiscales Predial.	-	-	7,210.00	916,991.70
Ig	156	25/04/2016	1 Fiscales Predial.	-	-	4,104.00	921,095.70
Ig	159	26/04/2016	1 Fiscales Predial.	-	-	54,103.00	975,198.70
Ig	161	27/04/2016	1 Fiscales Predial.	-	-	4,598.00	979,796.70
Ig	163	28/04/2016	1 Fiscales Predial.	-	-	5,111.00	984,907.70
Ig	165	29/04/2016	1 Fiscales Predial.	-	-	8,813.50	993,721.20
						<b>142,308.38</b>	
<b>Total de cargos y abonos de el periodo</b>						<b>213,294.38</b>	<b>1,312,266.20</b>

Sin más por el momento y esperando que la información proporcionada cumpla con lo requerido, quedo a sus ordenes para cualquier aclaración al respecto.

**Atentamente**

Tuxpan, Ver. a 07 de Junio de 2016  
El Tesorero Municipal

**C.P. Carlos Augusto Flores Corona**

Al contestar este Oficio, citense los Datos contenidos en el ángulo superior derecho.

C.p.p. Archivo.